
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 356 DEL 25/02/2022

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA E DI CONSUMO –
LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA AVERTECNICA A SRLS - IMPORTO
COMPLESSIVO € 1.989,55 IVA INCLUSA

CIG: ZCE351FE02

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 177 del 01/02/2022 è stato rinnovato, fino al 30/06/2022, al dott. Serafino De Bellis
l’incarico di Responsabile del Servizio - Posizione Organizzativa per i Servizi: Programmazione e Bilancio –
Patrimonio – Provveditorato; Riscossioni – Pagamenti e Tributi; Gestione Economico-Stipendiale del
Personale;

PREMESSO altresì che con determinazione n. 2527 del 31/12/2021 è stata affidata alla ditta AVERTECNICA
A SRLS la fornitura di materiale vario di cancelleria e di consumo ed è stato assunto il relativo impegno di
spesa;

VISTA la fattura n. 1/108 del 8/2/2022 di € 1.989,55 - IVA inclusa – emessa dalla ditta AVERTECNICA A
SRL che ha effettuato la fornitura di materiale vario di cancelleria e di consumo (cartelle, buste, penne, matite,
evidenziatori, scotch, post it, correttori, gomme, cucitrici, punti, levapunti, colla, rotoli asciuga tutto, carta
igienica, sapone igienizzante ecc.);

VISTA la certificazione attestante la regolarità contributiva della suddetta ditta;

RITENUTO che il credito della ditta Avertecnica A srls di complessivi € 1.989,55 - IVA inclusa - è da
ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

- di liquidare la succitata fattura dell’importo netto di € 1.630,78 in favore della ditta Avertecnica A srls, con
sede in viale Atlantici 29 – 82100 Benevento – P. IVA 01637830629, che ha effettuato la fornitura del materiale
innanzi descritto;



2

- di richiedere al Settore al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Gestione delle Riscossioni e dei
Pagamenti, l’emissione dell’ordinativo di pagamento di € 1.630,78 in favore della ditta Avertecnica A srls
mediante accredito sul c/c bancario Codice IBAN: --- omissis... ---;

- di dare atto che al pagamento della somma di € 358,77 per aliquota IVA, provvederà direttamente il
Servizio competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

- di imputare la spesa complessiva di € 1.989,55 al cap. 2451 – imp. 3408/2021;

- di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art.

6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.001 1.5 2451 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3408 € 2.000,00 N. 0 € 0,00 N. 571 € 1.989,55

Descrizione Creditore

AVERTECNICA A SRLS

Descrizione Impegni Assunti

Affidamento forniture di materiale vario di cancelleria, materiale cartaceo, etichette per il protocollo, stampati, materiale
di consumo e materiale vario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


